
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

06.07.2017                                                                        №427 
 

О проведении школьной ярмарки 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», в целях 

подготовки к новому 2017-2018 учебному году,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 30.07.2017 и 13.08.2017 на Центральной площади г. Инза 

школьную ярмарку. 

2. Определить основным организатором школьной ярмарки Управление 

образования муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области. 

3. Отделу общественных коммуникаций Администрации МО «Инзенский 

район» оказать содействие организатору в освещении подготовки и проведения 

школьной ярмарки в средствах массовой информации. 

4. Рекомендовать начальнику ОГИБДД МО МВД России «Инзенский» 

(Жигалов В.А.) 30.07.2017 и 13.08.2017 временно ограничить движение 

автотранспорта на Центральной площади, по улице Красных Бойцов от здания 

магазина «Пионовна» до здания Инзенской межрайонной прокуратуры и по 

улице Тухачевского от здания магазина «Бристоль» до здания магазина 

«Дубки» с 8.30 до 13.30, на время проведения школьной ярмарки. 

5. Установить следующий маршрут движения автотранспорта: улица 

Заводская – улица Революции – улица Садовая – улица Ульяновская. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации района – начальника Управления 

образования Тимофееву М.М. 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                              М.С. Киреева 
 

Тимофеева Маргарита Михайловна 

2-53-90 

ав-2 


